
Žáci ZŠ v Ruprechticích
vytvořili před školou
pro občany pohodlné
posezení a nyní si
troufli na vstupní bránu

15. 05. 2013 15:19

 

Všechny spoluobčany z Liberce zvou žáci odloučeného pracoviště ZŠ Sokolovská na
náměstí Míru v Liberci – Ruprechticích. Ve čtvrtek 23. května v 17 hodin tu
slavnostně otevřou v rámci projektu Sejdeme se u školy II, který podpořil i Liberecký
kraj a radní Ivana Hujerová, renovovanou vstupní bránu do objektu školy.

V minulém projektu Sejdeme se u školy se žáci a občané zapojení do projektu Škola pro
udržitelný život pod vedením akademické sochařky paní Martiny Niubo rozhodli
upravit prostranství před základní školou. Společně vytvořili na náměstí
v Ruprechticích posezení, které je hojně využíváno nejen rodiči s dětmi, ale i ostatními
spoluobčany.

„Letos jsme se pustili do revitalizace vstupní brány do objektu školy, která přímo sousedí s již
upraveným prostranstvím a snažili jsme se v souladu s tématem „Ekologická doprava,
bezpečné cesty do škol“ udělat něco i pro cyklisty,“ řekla za pořadatele referentka školy
Jaromíra Procházková s tím, že občané pak mohou zhodnotit, jak se všem společně,
zejména šikovným dětem úkol podařil.


